
Sttana 1 (celkem 3) 

 

Článek I. 

SMLUVNÍ STRANY 

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „OZ“) 

Číslo smlouvy objednatele: 15. ZŠ 2023/01 

Číslo smlouvy zhotovitele: 

 

  

1. Objednatel: 
15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková 

organizace 

Adresa: 

 

IČ: Terezie Brzkové 863/33, Skvrňany, 318 00 Plzeň 
Zastoupen: Bankovní spojení: 

68784619 

Číslo účtu: ředitelka školy 

 

a.s. 

 

 
Zástupce pověřený jednáním ve věcech 

a) smluvních: 

b) technických: 

ředitelka školy 

 správce budov 

 

2. Zhotovitel: STAVGIPS, s.r.o. 

Sídlem: 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 

Plzni, oddíl C, vložka 13328 V Radčicích 11/23, Plzeň 322 00 
IČ: 26322951 

DIČ: CZ26322951 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu:  

Jednající: jednatelka 

Zástupce pověřený jednáním ve věcech a) 
smluvních:  
b) technických:  

 



Strana 2 (celkem 3) 

 

Článek II. 

Článek III. 

Dne 25. 04. 2023 byla mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena Smlouva o dílo č. 15. ZŠ 2023/01 

(dále jen Smlouva), jejímž předmětem je „15. ZŠ - výměna skleněných výplní západní stěny 

tělocvičny 9/16“. V průběhu realizace díla byla zjištěna potřeba méněprací a víceprací, zhotovitel tyto 

změny zpracoval ve Změnovém listu ZL 1. 

Smluvní strany se proto dohodly na uzavření tohoto dodatku ě. 1, kterým se mění předmět díla a 

cena za dílo. 

1) stávající znění článku III. odst. 3 zní: 

Zhotovitel je povinen dílo provést 

v souladu s dokumentací dle čl. III. odst. 1 této smlouvy. 

v souladu s Výzvou více dodavatelům k podání nabídky podle bodu 5.4 odstavce 3 písm. b „Zásad 

pro zadávání veřejných zakázek“ schválených usnesením ZMP č. 230 ze dne 17. 06. 2019 

v souladu s nabídkou zhotovitele této veřejné zakázky ze dne: 6.4.2023, 

v souladu s právními předpisy, závaznými technickými normami nebo doporučujícími technickými 

normami a doporučeními výrobců použitého materiálu a hygienickými normami, pokud není 

dohodnuto smluvními stranami jinak. 

se mění na toto následující znění: 

Zhotovitel je povinen dílo provést 
v souladu s dokumentací dle čl. III. odst. 1 této smlouvy, 

v souladu s Výzvou více dodavatelům k podání nabídky podle bodu 5.4 odstavce 3 písm. b „Zásad 

pro zadávání veřejných zakázek“ schválených usnesením ZMP č. 230 ze dne 17. 06. 2019 

v souladu s nabídkou zhotovitele této veřejné zakázky ze dne: 6.4.2023 a Změnovým listem ZL 1 

v souladu s právními předpisy, závaznými technickými normami nebo doporučujícími technickými 

normami a doporučeními výrobců použitého materiálu a hygienickými normami, pokud není 

dohodnuto smluvními stranami jinak. 

Ostatní části Smlouvy ze dne 25. 04. 2023 zůstávají beze změny.  



Strana 3 (celkem 3) 

 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem vložení do 

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Toto uveřejnění zajistí objednatel. 

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a 

zhotovitel jedno vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku a jsou s ním srozuměny, že dodatek odpovídá 

jejich pravé a svobodné vůli a že jej uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, považujícího za oboustranně 

výhodný, což stvrzují svými podpisy. 

Součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1: 

Změnový list ZL 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

V Plzni dne 
 

V Plzni dne 

Objednatel:  Zhotovitel: 

 
 

o 

15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, 

příspěvková organizace 

ředitelka školy 

STAVGIPS, s.r.o. 

 

jednatelka 



 

Stavební rozpočet 

Název 
stavby: Výměna radiátorů,podlahové krytiny, odvodňovcího řžlabu, oprava rolet Doba výstavby: 

 

Objednatel: 15. ZŠ, T. Brzkové 33-35, Plzeň 

Druh stavby: 
 

Začátek výstavby: 
 

Projektant: 
  

Lokalita: 

 

Konec výstavby: 

 

Zhotovitel: STAVGIPS s.r.o., V Radčicích 11/23, 
Plzeň 

JKSO: 
 

Zpracováno dne: 8.6.2023 Zpracoval: 
  

Č Objekt Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) 
  Rozměry 

nnrlái/k-a a mnn*37 nnwrh rarliátnrn 

  (Kč) Dodávka 4 

QQ ni i no 

Montáž Celkem 

1 
ififflílmnT
M Bas 

uuudvivci a  muNUtz. iiuvyoii iduidiuiu 
Demontáž konzol otopných těles včetně likvidace soubor 1,00 

lj§| - •r; ■ :  11 
f;'£ ■• r : J wji.- 

2 376,00 

103 U 1 !,UZ 111,02 
2 264,98 2 376,00 

2 
 

těleso otopné des. Radik Klasik typ33/500/1800 kus 20,00 8 460,00 169 200,00 0,00 169 200,00 

3 
 

termoventil, hlavice pro veřejné prostory, uzav. Sroubení soubor 20,00 985,00 19 700,00 0,00 19 700,00 

4 
 

Montáž radiátorů, konzolí, termoventilůvčetně provedení zkoušky celkem 1,00 34 992,00 0,00 34 992,00 34 992,00 
5  Přesun hmot pro otopná tělesa celkem 

iiřr.jq^ťs
k.1 

1 
3260,26 

0,00 
3 260,00 3 260,26 

6 

 

Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně m2 33,55 29,30 
4 /yUjUu 

12,00 
O / 4b4, f 3 

971,02 
4Z 053,79 

983,02 

7 
 

Odstranění lepidla ručně z podlah m2 38,10 19,60 0,00 746,76 746,76 

8 
 

Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů m2 38,53 429,60 2 580,00 13 973,78 16 553,78 

9 
 

Krytina podlahová heterogenní tl.2mm m2 42,39 368,00 0,00 15 598,05 15 598,05 

10 
 

Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla m 38,20 212,00 2 198,00 5 900,40 8 098,40 

11 
 Přesun hmot pro podlahy povlakové t 0,13 559,00 

0,00 
73,79 73,79 

  
Ostatní konstrukce a práce 

 
!'-■*"!' ř \j. ÉS t»i:D iilřj A'if 33 460,00 8 317,31 41 777,31 

12 
 

Bourání odvodňovacího žlabu včetně bet. lože m 38,10 65,52 0,00 2 496,31 2 496,31 

13 

 

Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zastřením spár cem.maltou s ložem 
tl.lOOmm z betonu prostého z betonových příkop.tvárnic 

m 31,50 254,00 2 180,00 5 821,00 8 001,00 

14 
 

žlabovka příkopová betonová s lomenými stěnami 330x570x140mm m 31,50 784,00 24 696,00 0,00 24 696,00 
15  Oprava rolet soubor 1,00 6 584,00 6 584,00 0,00 6 584,00 

 Celkem: ^ 313 359,36 

STAV GIPS, s.r.o. 

 @ 
325 00 Plzeň - Radčice 



 

© 

Objednatel: 15.ZŠ Plzeň, T.Brzkové 33-35, Plzeň 

Zhotovitel: STAVGIPS, s.r.o., V Radčicích 11/23, 

Plzeň 

Akce: 15.ZŠ - výměna skleněných výplní stěn tělocvičny západní stěna 9/16 

Krycí list více/méněpráce 

 

STAVGIPS, s.r.o. 
 

325 00 Plzeň - Radčice 

 

popis celkem bez DPH DPH 21% celkem včetně DPH 

     

1. Výměna radiátorů 229 528,26 48 200,93 277 729,19 
     

2. Výměna podlahové krytiny 42 053,79 8 831,30 50 885,09 
     

3. Výměna odvodňovacího žlabu 35 193,31 7 390,60 42 583,91 
     

4. Oprava rolet 6 584,00 1 382,64 7 966,64 
     

5. Odpočet za montáž stávajíclh radiátorů -21 224,43 -4 457,13 -25 681,56 
     

Celkem 292 134,93 61 348,34 353 483,27 
 



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č.l 

Datum Datum: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Zhotovitel: STAVGIPS.s.r.o. 

Změnový list vystavil: 

Datum: 

 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

1. Výměna radiátorů 

2. Výměna podlahové krytina 

3. Výměna odvodňovacího žlabu 

4.0prava rolet 

Popis a zdůvodnění změny: 

IPůvodní radiátory vykazují mnohačetné drobné úniky ve spojích, Objednatel požaduje jejich 

výměnu. 

2. Po demontáži radiátorů je potřeba doplnit PVC krytinu 

3. Původní navazující žlab je v havarijním stavu, výměna na žádost Objednatele 

4. Při demontáži rolet byla zjištěna 1 natržená roleta a 1 rozbitá, objednatel požaduje opravu 

Počet připojených listů specifikací: 2 

Cena méněprací bez DPH: 

-21.224,43 

Výsledná cena změny bez DPH: 

292.224,43 

Počet připojených výkresů: 0 

Cena víceprací bez DPH: 

313.359,36,- 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 

jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé 

dílo. 

Podpis TDS: 

Datum 

Podpis zmocněnce objednatele: 

Podpis AD Qe-li dojednán) 

Datum: 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 


